desempenho nas seguintes potências:

ITEM POTÊNCIA (W) QUANTIDADE (un.) VALOR (R$) 

1 60W 07 R$ 2.414,44
2 100W 87 R$ 42.736,14
3 150W - -

4 200W - -

TOTAL 94 R$ 45.150,58

RECURSOS: Os recursos financeiros necessários à execução do presente 
Convênio são no valor de R$ 67.245,86 (Sessenta e sete mil, duzentos 
e quarenta e cinco reais e oitenta e seis centavos), sendo R$ 45.150,58 
(Quarenta e cinco mil, cento e cinquenta reais e cinquenta e oito centavos), 
bens mensuráveis que serão fornecidos pela SINFRA e R$ 22.095,28 (Vinte 
e dois mil, noventa e cinco reais e vinte e oito centavos), serão a título de 
contrapartida não financeira por parte da Prefeitura Municipal de Tesouro 
- MT, conforme plano de trabalho.
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 25101
PROGRAMA: 535
PROJETO/ATIVIDADE: 2056
REGIONALIZAÇÃO: 0300
NATUREZA DE DESPESA: